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LEIRAVEIEN 

Først ute er Leiraveien. Den 1.7.2002 
vant Norgesbuss anbud på Romerike og 
stilte med 76 splitter nye MAN busser. 
Kontrakten lød på bare 5 år, men med 
mulighet til forlengelse inntil år 2009. 
 

Schøyens Bilcentraler kjøpte opprinnelig 
eiendommen av Romeriksbussene rundt 
1993/94. Bygget er nå solgt til LRN, slik 
at ved neste anbud, må det leies/bygges 
et nytt tilholdssted.  
 

Per november 2007 er det hele 157 
heltidsansatte, 67 deltidsansatte og 104 
busser, hvorav 25 MAN lavgulvsbusser 
ble byttet ut med 15 meler lange Scania 
busser våren/sommeren 2007. 
 

 
 

Innkjøringen til Leiraveien 
 

Den 20/10 hadde sjåførene i Leiraveien 
glattkjøringskurs og etter å ha spylt 
rapsolje og vann på stålplatene i 
svingene, var vi klare til å ta i mot alle 
de 37 som hadde møtt frem denne dag.  
 

 
 

Harald Kolstad, instruktør 
 

Øvelsen gikk ut på unnamanøver og 
bremsing i sving. Vi satte opp kjegler og 
dukken Gunda (som fikk ganske hard 
medfart etter hvert), som alle skulle 
prøve å unngå å treffe. Vi forandret også 
kjeglenes plassering for hver tur, for å 
gjøre det litt mer naturtro, samt litt 
vanskeligere. 
 

Sjåførene startet i lav hastighet, for så å 
øke etter hvert – med blandet resultat. 
Jeg tror at alle oppdaget ganske raskt, 
hvor lite fartsøkning som egentlig skulle 
til, før det var bussen som bestemte 
retningen - og IKKE sjåføren! 
 
Alle fikk kjøre minst fem turer, og alles 
tilbakemeldinger var udelt positive. Alle 
syntes at det var lærerikt og at det ga 
en skikkelig a-ha opplevelse. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det skal også sies, at nivået på 
sjåførenes glattkjøringsferdigheter og 
vilje til å lære, var meget bra. All æret til 
trafikksjef T. Synvis, som har dratt i 
gang dette tiltaket, sier Kolstad. 
 

ULVEN 

Neste plass ut er Ulven. Den 20.8.2006 
vant Norgesbuss anbud over en periode 
på 7 år. Tilholdsstedet leier Norgesbuss 
av Trafikksjefens Etat i Oslo. Bildet er 
tatt like før igangsetting.  
 

”Ringveisbussene” er den fjerde anbuds-
pakken som er konkurranseutsatt i Oslo. 
Med dette er 70 % av busstrafikken i 
Oslo lagt ut på anbud. Besparelser 
samlet, utgjør ca. 37 millioner kroner i 
året. I tillegg er bussparkens miljø- og 
kvalitetsstandard oppgradert betydelig.  
 

Oppsummeringen viser at Norgesbuss 
Oslo AS til nå har vunnet fire og Nexus 
Trafikk tre av de til sammen syv 
kontraktene som har vært på anbud. 
Prosentvis utgjør dette henholdsvis 53.5 
og 46.5 prosent av antall rutetimer. 
 

 
 

NN - Mona Johansen - Terje Vingeng 
 

Per november 2007 er det stasjonert 73 
heltidsansatte, 35 deltidsansatte og 40 
busser her. 
 

ROSENHOLM 

I året 1997 kjøpte Norgesbuss AS opp 
hele Oslo & Follo Busstrafikk AS (OFB) 
som ble grunnlagt i 1928.  
 

Med på kjøpet fikk de en turbilavdeling, 
datterselskapene Enebakkrutene, Moss 
og Omland Bilruter, Østfoldrutene, 
Halden Trafikk, Øvre Romerike Billag, 
samt OFB Service som senere ble til 
Norgesbuss Vedlikehold.  
 

 
 

Kontorbygget 
 

Bygningen sto ferdig ved årsskiftet 
1986/87. Her har både hovedtillitsvalgt 
leder og hovedverneombud, samt  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
hovedadministrasjonen i Norgesbuss AS 
tilholdssted. 
 

Per år 2007 er det 216 heltidsansatte, 
114 deltidsansatte og 104 busser 
stasjonert på Rosenholm. 
 

 
 

Bussoppstillingsplass foran verkstedet 
 

LAHAUGMOEN 

Norgesbuss AS er i stadig ekspansjon og 
må derfor fortløpende rekruttere nye 
sjåfører. På grunn av mannskapsmangel 
i Norge, har Norgesbuss AS leid seg inn 
på Lahaugmoen gamle militære leir. De 
har startet opplæring i rute/kjøretrening 
samt opplæring i norsk av tysktalende 
sjåfører. Kraver er at de må ha kjørt 
store kjøretøy minimum 5 år før de får 
anledning til å delta. 
 

 
 

Innkjøringen til Lahaugmoen 

 
I NESTE NUMMER KOMMER 

� Ask, Enebakk, Skui og Trøgstad 
 
 

 
 

 
 

I hvert eneste nummer av Bussen, vil det i fremtiden komme en serie presentasjoner av alle stasjoneringsstedene innen Norgesbuss systemet.  
Vi ønsker å motta forslag til tekst, bilder og tips til innhold fra alle ansatte. Dersom du har noen gode ideer, kommer vi gjerne  
for å ta noen bilder og å gjøre notater. Vi håper at dette kan motivere alle til at vi får en bedre presentasjon for hver gang. 

 

Hei - Jeg heter Jan Kristiansen.  

 
Jeg er lokal tillitsvalgt leder av NTFs 
avdeling på Rosenholm - 56 Oslo og 
Omegn Bussarbeiderforening. 
 

Det første jeg vil, er å gratulere YTF 
med relanseringen av internbladet 
Bussen. Vi ser fram til å kunne lese 
og å dra nytte av all informasjon 
som gjelder for oss alle uansett 
tilhørighet. 
 

Samtidig håper jeg at vi fortsatt kan 
samarbeide like godt som tidligere, 
da vi begge har det samme mål for 
øyet, nemlig et best mulig miljø, en 
best mulig hverdag, samt en best 
mulig lønn for våre medlemmer. 
 

Lykke til! 


